
令和 3年 10月  1日
3年生保護者の皆様ヘ

延岡市立東海中学校

校 長 久裁 秀隆

令和 3年度 合唱コンクール開催について (二次案内)

秋冷の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より
本校教育活動に対しまして、深いご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、令和 3年 9月 14日 付文書で合唱コンクールの開催について案内しましたが、当日の各学級の

合唱順等、詳細が決定しましたのでお知らせいたします。

記

1 日 程

2 受付時間 "駐車場について
○ 駐車場は運動場をご利用ください。渋滞緩和のため、「左折での出入 り」にご協力をお願いい
たします。

○ 駐車場整理で、PTA施設部及びPTA役員の皆様にご協力をいただきます。誘導等の指示に従
って駐車してください。

○ 駐車場整理を、 13:00か ら行います。
来場は13:00以 降にお願いいたします。
○ 受付時間は、 13:10～ 13:20に なります

3
⌒
Ψ

○

その他

体育館に保護者受付を設置します。受付をし、検温・消毒を行ってから参観 してください。

参観の際は、マスク着用とし、体温を測って来校頂き、発熱等風邪症状のある方は参観をご遠慮

ください。

上記の日程は予定であり、プログラムの進行によつては時間が変更になることもあります。余裕

を_も つェお越しくだ生墜_._

○

○ 各学級の合唱中は、基本的に体育館への出入りをご遠慮ください。途中の入退場については、学
級と学級の入れ替わりの時間帯にお願いします。

学年 タイムテーブル プログラム内容

3年生の部

13:10～ 13:20 3年生保護者受付
13:20～ 13:35 開会式

13:35～ 13:45 3年 1組  『あなたへ ～旅立ちに寄せるメッセージ～』
13:45～ 13:55 3年 3組  『桜色』
13i55⌒ヤ14:05 3年 2組  『ヒカリ』
14:05～ 14:15 3年 4組  『虹』
14:15～ 14:30 閉会式


